
Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 105 107 109 111 113 115 117 119
Anmerkungen
Ankunft aus 
Sondershausen (Bus) 11.31 15.31 11.31 15.31

Bad F. , Busbf., Bst. 3 8.02 11.47 15.47 18.47 8.02 11.47 15.47 18.47
Bad F. , Reha-Klinik 8.06 11.51 15.51 18.51 8.06 11.51 15.51 18.51
Bad F. , Panorama 8.10 11.55 15.55 18.55 8.10 11.55 15.55 18.55
Bad F. , Unterkirche 8.18 12.03 16.03 19.03 8.18 12.03 16.03 19.03
Bad F. , Rottleber Str. 8.21 12.06 16.06 19.06 8.21 12.06 16.06 19.06
Rottleben 8.26 12.11 16.11 19.11 8.26 12.11 16.11 19.11
Barbarossahöhle 8.28 12.13 16.13 19.13 8.28 12.13 16.13 19.13
Rathsfeld 8.35 12.20 16.20 19.20 8.35 12.20 16.20 19.20
Kulpenberg, Fernsehturm 8.39 12.24 16.24 19.24 8.39 12.24 16.24 19.24
Ky� häuser, Obelisk 8.41 12.26 16.26 19.26 8.41 12.26 16.26 19.26
Ky� häuser, Denkmal 8.44 12.29 16.29 19.29 8.44 12.29 16.29 19.29
Ky� häuser, Obelisk 8.47 12.32 16.32 19.32 8.47 12.32 16.32 19.32
Kelbra 8.55 12.40 16.40 19.40 8.55 12.40 16.40 19.40
Berga, Bf. 9.00 12.45 16.45 19.45 9.00 12.45 16.45 19.45
Anschl. nach Stolberg/
Hasselfelde (Bus) 9.17 13.17 17.17 20.17 9.17 13.17 17.17 20.17

Anschl. nach Nordh. (Bahn) 9.08 13.08 17.08 20.09 13.08 17.08 20.09
Anschl. nach Halle (Bahn) 9.49 12.52 16.52 19.49 9.49 12.52 16.52 19.49

Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 106 108 110 112 114 116 118 120
Anmerkungen
Ankunft aus Hasselfelde/
Stolberg (Bus) 9.45 13.45 19.45 9.45 13.45 19.45

Ankunft aus Halle (Bahn) 10.09 14.09 17.08 20.09 10.09 14.09 17.08 20.09
Ankunft aus Nordh. (Bahn) 9.49 13.49 16.52 19.49 9.49 13.49 16.52 19.49
Berga, Bf. 10.15 14.15 17.15 20.15 10.15 14.15 17.15 20.15
Kelbra 10.20 14.20 17.20 20.20 10.20 14.20 17.20 20.20
Ky� häuser, Obelisk 10.28 14.28 17.28 20.28 10.28 14.28 17.28 20.28
Ky� häuser, Denkmal 10.31 14.31 17.31 20.31 10.31 14.31 17.31 20.31
Ky� häuser, Obelisk 10.34 14.34 17.34 20.34 10.34 14.34 17.34 20.34
Kulpenberg, Fernsehturm 10.36 14.36 17.36 20.36 10.36 14.36 17.36 20.36
Rathsfeld 10.40 14.40 17.40 20.40 10.40 14.40 17.40 20.40
Barbarossahöhle 10.47 14.47 17.47 20.47 10.47 14.47 17.47 20.47
Rottleben 10.49 14.49 17.49 20.49 10.49 14.49 17.49 20.49
Bad F., Rottleber Str. 10.54 14.54 17.54 20.54 10.54 14.54 17.54 20.54
Bad F., Unterkirche 10.57 14.57 17.57 20.57 10.57 14.57 17.57 20.57
Bad F., Panorama 11.05 15.05 18.05 21.05 11.05 15.05 18.05 21.05
Bad F., Reha-Klinik 11.09 15.09 18.09 21.09 11.09 15.09 18.09 21.09
Bad F., Busbf., Bst. 3 11.13 15.13 18.13 21.13 11.13 15.13 18.13 21.13
Anschl. nach 
Sondershausen (Bus) 18.32 18.32

SCHIEFER TURM



PANORAMA MUSEUM


